
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

17.05.2019                    г .  Ставрополь                 № 1379  
 

 

 

 

 

Об отмене постановления администрации города Ставрополя                                   
от 04.04.2017 № 560 «О предоставлении разрешения на отклонение                         
от предельных параметров разрешенного строительства усадебного жилого 
дома по улице Березовой, 73 по генплану с кадастровым номером 
26:12:021002:265, улице Березовой, 74 по генплану с кадастровым номером 
26:12:021002:341» 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации города Ставрополя                       

от 04.04.2017 № 560 «О предоставлении разрешения на отклонение                            

от предельных параметров разрешенного строительства усадебного жилого 

дома по улице Березовой, 73 по генплану с кадастровым номером 

26:12:021002:265, улице Березовой, 74 по генплану с кадастровым номером 

26:12:021002:341». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 


